浙江省高等学校图书情报工作委员会
浙高图秘字〔2023〕19 号

第四届“慧源共享”全国高校开放数据创新

研究大赛浙江赛区获奖名单揭晓

第四届“慧源共享”全国高校开放数据创新研究大赛浙

江赛区经过形式审查、专家复审和决赛答辩，最终评选出“一

等奖”1 组，“二等奖”2 组，“三等奖”3 组，“优胜奖”

5 组。现将获奖名单公布如下：

（一）“一等奖”（1组）：

团队名 作品标题
团队成员（以最终提交

作品为准）
学校

想吃西红柿 基于深度语义匹配的个性化图书推荐系统 张耀,许光骏 浙江大学

（二）“二等奖”（2组）：

团队名 作品标题
团队成员（以最终提交

作品为准）
学校

Error 拜拜队
中国都市青少年积极心理品质影响因素

与干预方式探究

李宇浩,蒋方圆,陈琳,

胡菁菁,达莉娟
浙江大学

开心超人
城市跨代移动格局——不同年龄群体活

动的时空动态模式研究
张丰,许亦陈,沈妙 浙江大学

（三）“三等奖”（3组）：

团队名 作品标题
团队成员（以最终提交作

品为准）
学校

寿司代码小

挫手

基于出行特征的上海城市功能对外吸引

力分析

张丰,李佩凌,余俞寒,

王泽宇
浙江大学

来都来了给

个奖吧
科研项目主题偏好及其资助规律研究 向剑勤,秦贝贝 浙江工商大学

星梦数据队 新能源汽车用户体验分析与前景展望 徐海铭
浙大宁波理工

学院

（四）“优胜奖”（5组）：

团队名 作品标题
团队成员（以最终提交

作品为准）
学校

雄鹰飞跃队
高校图书馆馆藏质量评估以及采购策略

建议
詹君,刘雄涛,赵昕悦 浙江理工大学

MZGA 教师对互联网教育的适应性研究

张峻铭,刘伟恒,窦冠

群,王冠宇,胡舒婷,

汲文宇,郑浩博

浙江大学

ACL
不同学生类型借阅行为研究与预测--以

浙江大学图书馆数据为例

安柳亭,庄亮亮,陈晨,

翁鑫铭,徐安察
浙江工商大学

无敌暴龙战

队

基于二元 Logistic 回归和机器学习的流

动人口长期居留意愿研究

游建宇,黄睿承,李晓

欣,赵昱睿
浙江财经大学

gkwl 冲冲冲
基于高校一卡通消费数据的学生行为分

析

代丽,诸梦娇,陈昌佳,

张栋梁,李永志,向家

文

浙江理工大学

本次大赛由杭州麦达电子有限公司友情赞助。

浙江省高等学校图书情报工作委员会

2023 年 5 月 8 日